
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

IS - AIX-EN-PROVENCE
Aix-en-Provence, Francie

Jazyková škola francouzštiny vhodná pro dospělé účastníky. Výuka probíhá v malých skupinách maximálně 10
účastníků, věkový průměr je přibližně 40 let. Aix-en-Provence je univerzitní město v krásné oblasti Provence na
jihu Francie, 35 km od Středozemního moře. Dle certifikátů kvality je IS Aix-en-Provence jednou z nejlepších škol
ve Francii.

https://is-aix.com

Rok založení jazykové školy: 1972

Akreditace a kvalita: FLE, IALC, EAQUALS, SOUFFLE

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné francouzštiny (FRS) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kombinovaný kurz francouzštiny - skupinová a individuální výuka
(FRK) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kurz francouzštiny s individuální výukou (FRI) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1,
C2 )
• Francais pour Professeurs - Culture française et didactique du FLE -
kombinovaný kurz pro učitele francouzštiny (FKME) ( B2, C1, C2 )

Vyučovací hodina: 45 minut - pro názornější porovnání cen uvádíme na webových
stránkách počty hodin v hodinách 60 minut

Vstupní test: Ve škole v den zahájení kurzu

Velikost skupin: Maximum 10 účastníků

Věkové složení účastníků: Minimální věk 18 let

E-learning: Ne

Aktivity ve volném čase: Jazyková škola nabízí velkou škálu sportovních, kulturních a
poznávacích aktivit ve volném čase

Data ubytování: Od neděle předcházející zahájení kurzu do soboty následující po
ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: letecky do Marseille + přímým
autobusem do Aix-en-Provence

NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné francouzštiny (FRS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

15 hodin týdně 450 EUR 760 EUR 1 140 EUR 1 520 EUR

15 hodin týdně ve skupině + 7,5 hodin týdně v malých
skupinách

630 EUR 1 120 EUR 1 680 EUR 2 240 EUR

Termíny kurzu: Každé (druhé) pondělí
pro začátečníky ve vybraných termínech

Informace a program kurzu - ve francouzském jazyce

Kombinovaný kurz francouzštiny - skupinová a individuální výuka (FRK)
Kombinované kurzy francouzštiny zahrnují výhody obou typů kurzů - přínos z dynamické práce ve skupině a
individuální přístup učitelů umožňující přípravu programu dle požadavků klienta.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 15 hodin ve skupině + 3 hodin s individuální výukou 706 EUR 1 264 EUR 1 896 EUR 2 528 EUR

týdně 15 hodin ve skupině + 4,5 hodin s individuální výukou 834 EUR 1 504 EUR 2 256 EUR 3 008 EUR

týdně 15 hodin ve skupině + 6 hodin s individuální výukou 962 EUR 1 752 EUR 2 628 EUR 3 504 EUR

týdně 15 hodin ve skupině + 7,5 hodin s individuální výukou 1 080 EUR 2 000 EUR 3 000 EUR 4 000 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz francouzštiny s individuální výukou (FRI)
Kurz francouzštiny s individuální výukou představuje vysoce intenzivní, pružně přizpůsobované a efektivní
studium jazyka bez jakýchkoliv ztrát cenného času pro nejnáročnější klienty. Program je připraven dle jejich
specifických potřeb a předem zadaných požadavků. 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

7,5 hodin týdně 640 EUR 1 280 EUR

15 hodin týdně 1 260 EUR 2 520 EUR

22,5 hodin týdně 1 890 EUR 3 780 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

V týdnu od 6.5. do 10.5.2024 není možné objednat kurz s individuální výukou.

Francais pour Professeurs - Culture française et didactique du FLE - kombinovaný kurz pro učitele
francouzštiny (FKME)
 

 

Cena kurzu 2 týdny

týdně 15 hodin všeobecné francouzštiny + 7,5 hodin metodiky 1 060 EUR

Termíny kurzu: 2týdenní kurzy od 24.6., 8.7., 22.7.2024

http://www.jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/142/fg-2020-75de4d61a5052b.pdf


Informace a program kurzu

UBYTOVÁNÍ:
Jazyková škola zajišťuje ubytování účastníků kurzů v hostitelských rodinách v 1lůžkových pokojích bez stravy, se
snídaní nebo s polopenzí.

Na požádání zajistí také ubytování residence, apartmentu nebo hotelu různých kategorií.

Příjezd do hostitelské rodiny v neděli před zahájením kurzu po 18.00 hodině a odjezd z hostitelské rodiny v
sobotu po ukončení kurzu v 10.00.

Hostitelská rodina - ceny v EUR týdně

1lůžkový pokoj, bez stravy 215 EUR

1lůžkový pokoj, snídaně 220 EUR

1lůžkový pokoj, polopenze 298 EUR

Zápisné 85 EUR

Studijní materiály a učebnice V ceně kurzu

Poplatek za zajištění ubytování Není požadován

Státní svátky a prázdniny školy: 1.1. - 5.1., 1.4., 1.5., 8.5., 9.5., 20.5., 14.7., 15.8., 1.11., 11.11., 25.12. - 31.12.2024 - výuka
je nahrazena v jiné dny v daném týdnu

Registrace v účastnickém portálu EU - OID:  E10085539

 

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Letecká doprava
Z Prahy do Marseille a zpět je možné cestovat přímými lety s nízkonákladovou společností Ryanair – cena
obousměrné letenky od 6400 Kč včetně zavazadel k odbavení. V lednu - březnu jsou lety v neděli a od dubna
pak v sobotu. Cena závisí na termínu cesty a rezervace.

Autobusová doprava z letiště v Marseille do Aix-en-Provence a zpět
Z letiště v Marseille do Aix-en-Provence a zpět je možné cestovat přímými autobusy. Autobus jezdí každých 15 -
30 minut, cesta trvá 30 minut, cena 9 EUR za 1 cestu.

Osobní přijetí na letišti
Na požádání zajistí jazyková škola osobní přijetí na letišti v Marseille a dopravu do místa ubytování a zpět na
letiště - cenu sdělíme na požádání.

 

 

https://www.is-aix.com/french-for-pro-purposes/#FPF


Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena EUR x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

